



尊敬的客户:

继早前港交所于上年年底推出恒生科技指数期货合约后,港交所将于 2021 年 1 月 18 日推出恒生科技指数期权合约。恒生科技指数期权是相关指数在交易所上市的衍生产 品,并与港交所旗舰的恒生指数及恒生国企指数产品互补。

恒生科技指数于2020年7月推出,追踪香港市场30只最大型的科技股。按恒生指数 公司的数据显示, 该指数在 2019 年全年的增长达 36%、截至上年 10 月底的增长达 60%。港交所目前已有 4 只与恒生科技指数相关的 ETF 上市,是次推出的产品可为香 港科技板块提供可行有效的风险管理工具及加强其恒生科技指数的产品组合。

想了解更多恒生科技指数期权合约的资料, 请按这里。

为配合以上产品的推出, 申万宏源期货(香港)有限公司准备接受恒生科技指数期权 合约的下单,相关佣金收费敬请联络您的客户服务经理查询。如有任何其他疑问,请 联络顾客服务部热线(852) 2250 8298 (香港电话)或 400-120-0363 (全国免费电话) 或电邮至 customer.service@swhyhk.com。

申万宏源期货(香港)有限公司 立即关注我们的微信公众号!



在作出任何投资决定前,投资者须考虑本身实际情况、可接受的风险程度、投资经验及投资目标,审慎考虑才作抉择。如有任何疑问,应征询独立专业意见。

